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Lausunnon antaminen sosiaali- ja terveysministeriölle 
luonnoksesta hallituksen esitykseksi laeiksi terveydenhuoltolain ja 
sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain muuttamisesta 
 
Päätös  

Päätän antaa liitteenä olevan lausunnon sosiaali- ja 
terveysministeriölle koskien esitystä terveydenhuoltolain ja 
sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annetun lain muuttamisesta. 
 

 
Selostus  

Sosiaali- ja terveysministeriö pyytää lausuntoa luonnoksesta 
hallituksen esitykseksi terveydenhuoltolain ja sosiaalihuollon 
ammattihenkilöistä annetun lain muuttamisesta. 
 
Lausuntopyynnön mukaan esityksessä ehdotetaan lisättäväksi 
terveydenhuoltolakiin säännökset kaksiportaisen 
psykoterapiakoulutuksen ensimmäisen tason erikoispätevyyden 
edellyttämän koulutuksen rahoituksesta ja sen perusteista 
koulutuksen toteuttamisen mahdollistamiseksi. Koulutus olisi 
opiskelijalle maksuton. Yliopistollista sairaalaa ylläpitävälle 
hyvinvointialueelle ja HUS-yhtymälle sekä yliopistolle, jolla on 
psykologian tai lääketieteellisen alan koulutusvastuu, 
osoitettaisiin rahoitusta vuosittain valtion talousarviossa 
vahvistettavalla määrällä. 
 
Lisäksi sosiaalihuollon ammattihenkilöistä annettuun lakiin 
lisättäisiin säännökset sosiaalihuollon ammattihenkilöiden 
erikoispätevyydestä sosiaalihuollon ammattihenkilöiden 
tunnistamiseksi erikoispätevyyden omaaviksi henkilöiksi. 
Valtioneuvoston asetuksella säädettäisiin tarkemmin 
sosiaalihuollon ja terveydenhuollon laillistetun ammattihenkilön 
erikoispätevyyden edellyttämästä koulutuksesta ja sen 
tavoitteista. 
 
Lausunto annetaan lausuntopalvelu.fi -palvelussa.   
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Toimivalta 
 
Hallintosäännön 93 §:n mukaan palvelualuejohtaja päättää oman 
palvelualueeseensa kuuluvien lausuntojen antamisesta niissä 
asioissa, joissa toimivalta ei ole aluehallituksella tai 
hyvinvointialuejohtajalla.  
 
Mustakari-Ilovuori Anu 
vt. palvelualuejohtaja, yhteiset sosiaali- ja terveyspalvelut 
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Tiedoksi 

  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


